
Zarządzenie nr   526   /2020

Burmistrza Pyrzyc

z dnia 5 listopada 2020 r.

W  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  na  ternie  miasta  Pyrzyce
w przedmiocie nadania nazw dwóm terenom zielonym w Pyrzycach.

Na podstawie  art. 5a ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z  2020  r.  poz.  713)  oraz  Uchwały  XXXV/357/13  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  z  dnia
21  lutego  2013  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych
z mieszkańcami Gminy Pyrzyce ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1369)
zarządzam co następuje:

§1

Przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie miasta Pyrzyce w przedmiocie nadania
nazw dwóm terenom zielonym w Pyrzycach : działka nr 294, obręb 9 miasta Pyrzyce- „Skwer
Konstytucji  3  Maja”;  działka  nr  92,  obręb  7  miasta  Pyrzyce-  „Park  Osadników  Ziemi
Pyrzyckiej”.

§2

Konsultacje społeczne mają na celu poznanie opinii mieszkańców Pyrzyc w sprawie nadania
nazw dwóm terenom zielonym w Pyrzycach, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.

§3

Konsultacje  społeczne  przeprowadzone będą  w terminie  od  dnia  12  listopada  2020 r.  do
26 listopada 2020 r. w formie udzielenia odpowiedzi przez mieszkańców Pyrzyc na pytania
ankietowe zawarte w formularzu konsultacyjnym oraz przesłania formularza konsultacyjnego
za pomocą poczty elektronicznej na e-mail: konsultacje@pyrzyce.um.gov.pl.

§4

1. Formularz konsultacyjny stanowiący załącznik do zarządzenia jest dostępny do pobrania w
wersji elektronicznej:

a) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy  Pyrzyce  pod  adresem  internetowym:
http://bip.pyrzyce.um.gov.pl/

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pyrzycach w zakładce: „Konsultacje społeczne”

2.  Uwagi  i  opinie  dot.  konsultacji  społecznych  w  przedmiocie  o  którym  mowa  w  §  1
niniejszego zarządzenia należy wysyłać na adres mailowy: konsultacje@pyrzyce.um.gov.pl

§ 5

mailto:konsultacje@pyrzyce.um.gov.pl
http://bip.pyrzyce.um.gov.pl/


Informacja  o  wynikach  konsultacji  zostanie  podana  do  publicznej  wiadomości  na  stronie
internetowej  Urzędu  Miejskiego  w Pyrzycach:  https://www.pyrzyce.um.gov.pl/  w terminie
30 dni od daty zakończenia konsultacji.

§6

Jednostką  organizacyjną  Urzędu  Miejskiego  w  Pyrzycach  odpowiedzialną  za  obsługę
organizacyjno-techniczną  konsultacji  społecznych  jest  Wydział  Edukacji,  Kultury,  Sportu
i Zdrowia.

§7

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§8

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pyrzycach oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.

§9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


